



Érvényes: 2025.08.28.–09.03.

szupermarket

Öröletes áron
minden, amiből
érdemes
betáraznod!

-20%

2 db esetén*

375 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**MILLER LIME VAGY
MILLER ÜVEGES SÖR**
0,33 l

+ visszaváltás díj 50 Ft

MILLER DOBOZOS SÖR
0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 469 Ft, 1 421 Ft/l, 938 Ft/l
2 db: 750 Ft, 1 136 Ft/l, 750 Ft/l

449 Ft



**GYERMELYI
BÚZAFINOMLISZT**
2 kg, 225 Ft/kg

2 kg

GYERMELYI
LISZT
Búza finomliszt
- 2 kg -

-31%

1 099 Ft

749 Ft

**AUCHAN KEDVENC
DURUM
SZÁRAZTÉSZTA**
többféle, 1 kg



MACARONI

1 kg

-30%

3 249 Ft

Bizalomkártyával:

2 269 Ft

NUTELLA
750 g, 4 332 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3 025 Ft/kg

750 g



További kiemelt ajánlatainkat a 2-3. oldalakon találod.

A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!





-33%
4 499 Ft
2 999 Ft

**AUCHAN
KEDVENC
EXTRA SZŰZ
OLÍVAOLAJ**
750 ml, 3999 Ft/l



-31%
3 209 Ft
2 199 Ft

**URBAN CLASSICS MINI
VANÍLIAÍZÚ KARIKA
ÉTBEVONÓVAL**
800 g, 2 749 Ft/kg



-33%
2-t fizet
3-at vihet!*

386 Ft/db

***BÁRMELY
2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**HAMÉ HALAS
PÁSTÉTOM**
többféle, 100 g

1 db: 579 Ft, 5 790 Ft/kg
2+1 db: 1 158 Ft, 3 860 Ft/kg



-50%
1-et fizet
2-t vihet!*

159 Ft/db

***BÁRMELY 1+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**VIFON INSTANT
TÉSztÁS LEVES**
többféle, 60 g

1 db: 319 Ft, 5 317 Ft/kg
1+1 db: 318 Ft, 2 650 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-30%
799 Ft
Bizalomkártyával:
559 Ft

**BONDUELLE
CSEMEGEKUKORICA**
340/285 g, 2 350/2 804 Ft/kg

Bizalomkártyával:
1 644/1 961 Ft/kg



**Többféle Bonduelle
zöldségkonzerv
30% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.

-25%
1 999 Ft
1 499 Ft

**MORETTI
TONHALTÖRZS**
többféle, 4x80 g,
4 684 Ft/kg



-33%
6 db esetén*

99 Ft/db

***BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

MIZSE ÁSVÁNYVÍZ
szénsavmentes vagy
enyhe, 1,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 149 Ft, 99 Ft/l
6 db: 594 Ft, 66 Ft/l



-33%
2 db esetén*

199 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**FONTE ACTIVE
CITROM-LIME, BEAUTY
KOLLAGÉN VAGY BOOST
EGZOTIKUS VITAMIN
SZÉNSAVMENTES ITAL**
0,75 l



-33%
2-t fizet
3-at vihet!*

286 Ft/db

***BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

SZOBI GYÜMÖLCSITAL
többféle, 12%, 1 l

1 db: 429 Ft, 429 Ft/l
2+1 db: 858 Ft, 286 Ft/l



-33%
2-t fizet
3-at vihet!*

346 Ft/db

***BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**MÁRKA SZÉNSAVAS
ÚDÍTÓITAL**
többféle, 2,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 519 Ft, 208 Ft/l
2+1 db: 1 038 Ft, 138 Ft/l



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

Öröletes áron minden, amiből
érdemes betáraznod!

-33%

TOP FRUITS
PARADICSOMSZÓSZ
500 ml, 558 Ft/l

419 Ft
279 Ft



-11%

4 db esetén*
239 Ft/db

*BÁRMELY 4 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN
GÖSSER NATUR ZITRONE
0,0% CITROM ÍZESÍTETT
DOBOZOS SÖR
0,33 l

+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 269 Ft, 815 Ft/l
4 db: 956 Ft, 724 Ft/l



2 649 Ft

VÉNUSZ
NAPRAFORGÓ-
ÉTOLAJ

3 l, 883 Ft/l



3 l



-33%

2-t fizet
3-at vihet!

1199 Ft/db

+ visszaváltási
díj 50 Ft

1 db: 1799 Ft,
2399 Ft/l
2+1 db: 3597 Ft,
1599 Ft/l

*BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

HILLTOP NESZMÉLYI
IRSAI OLIVÉR,
CSERSZEGI
FÜSZERES,
CHARDONNAY
VAGY ROSÉ
0,75 l



TV REKLÁMUNKBÓL



-30%

3 199 Ft
2 239 Ft

AUCHAN KEDVENC
TOALETTPAPÍR
kamilla, 3 rétegű,
32 tekercs, 70 Ft/tekercs,
120 lap/tekercs, 0,58 Ft/lap



TV REKLÁMUNKBÓL



-24%

449 Ft
339 Ft

SIGNAL
FAMILY CARE
FOGKRÉM
Daily White,
75 ml, 4520 Ft/l



-33%

2-t fizet
3-at vihet!

259 Ft/db

*BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

AUCHAN KEDVENC
KONZERV
MACSKAELEDEL
többféle íz, 415 g
1 db: 389 Ft, 937 Ft/kg
2+1 db: 777 Ft, 624 Ft/kg



-33%

2-t fizet
3-at vihet!

566 Ft/db

*BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

AUCHAN KEDVENC
KONZERV
KUTYAELEDEL
többféle íz, 1240 g
1 db: 849 Ft, 685 Ft/kg
2+1 db: 1698 Ft, 456 Ft/kg



KILÓS
VÁSÁR



Mérlegre tettük
a kedvezményeket!

3 999 Ft

INOX EDÉNY
KILÓS VÁSÁR
Ft/kg

A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

3 999 Ft

MŰANYAG TERMÉK
KILÓS VÁSÁR
Ft/kg

4 499 Ft

TÖRÖLKÖZŐ
KILÓS VÁSÁR
Ft/kg



Érvényesség: 2025.08.28.-09.10.



Auchan
online

-17%
699 Ft
579 Ft

CAPPY LEMONADE
többféle, 1,25 l, 463 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

ICE FRUIT
többféle, 1,5 l, 386 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

©Disney

2 termék vásárlása esetén
+1 db extra
FIXEEZ
matricacsomag

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-25%
799 Ft
599 Ft

DANONE ACTIMEL IVÓJOGHURT
többféle, 4x100 g,
1 498 Ft/kg

©Disney

2 termék vásárlása esetén
+1 db extra
FIXEEZ
matricacsomag

-16%
299 Ft
Bizalomkártyával:
249 Ft

7DAYS CROISSANT
többféle, 60 g, 4983 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 150 Ft/kg

©Disney

3 termék vásárlása esetén
+1 db extra
FIXEEZ
matricacsomag

-16%
239 Ft
Bizalomkártyával:
199 Ft

SPORT SZELET VAGY FEHÉRCSOKIS SPORT SZELET
31 g

©Disney

3 termék vásárlása esetén
+1 db extra
FIXEEZ
matricacsomag

-30%
199 Ft
Bizalomkártyával:
139 Ft

DÖRMI
többféle, 30 g

©Disney

5 termék vásárlása esetén
+1 db extra
FIXEEZ
matricacsomag

-18%
6 db esetén*
129 Ft/db

***BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

AQUA MINERA ÁSVÁNYVÍZ
szénsavmentes vagy szénsavas, 1,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 159 Ft, 106 Ft/l
6 db: 774 Ft, 86 Ft/l

©Disney

6 termék vásárlása esetén
+1 db extra
FIXEEZ
matricacsomag

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

TV REKLÁMUNKBÓL

349 Ft

AUCHAN KEDVENC RÉTEGES JOGHURT
málnás, 200 g, 1 745 Ft/kg

©Disney

2 termék vásárlása esetén
+1 db extra
FIXEEZ
matricacsomag

AR. CSÖKKENTÉS.
%
AR. CSÖKKENTÉS.
CSÖKKENTÉS.

-20%
599 Ft
479 Ft

CANADA DRY VAGY SCHWEPES TONIC SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
1,5 l, 319 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

©Disney

2 termék vásárlása esetén
+1 db extra
FIXEEZ
matricacsomag

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

KIEMELT AJÁNLATOK!



-15%

4739 Ft
3 999 Ft

AUCHAN KEDVENC MARHA GÜLYÁSHÚS

Ft/kg, csont nélkül,
kockázott, csomagolt



-34%

349 Ft
229 Ft

KÍGYÓUBORKA
Ft/db, származási hely:
Magyarország



-36%

1899 Ft
Bizalomkártyával:
1 199 Ft

GYULAI KOLBÁSZ

250 g, 7 596 Ft/kg

Bizalomkártyával:
4 796 Ft/kg



-38%

1 299 Ft
799 Ft

MAGNÉLKÜLI SZŐLŐ MIX

csomagolt,
500 g, 1 598 Ft/kg



Auchan

2 x 10% kedvezmény
augusztusban,
bármely két csütörtöki napon

Extra támogatás a családoknak,
nem csak tanszerekre!



A promóció időtartama: 2025. augusztus 1–31. A promócióban csak a családi napra regisztrált, Bizalomkártyával rendelkező vásárlók vehetnek részt. A tájékoztatás nem teljes körű. További részletek: auchan.hu/bizalomkartya.

**Így spórolj az augusztusi családi
extra kedvezményekkel!**

1. Olvasd be a QR-kódot, és töltsd le az OkAuchan appot!
2. Lépj be a fiókodba, és regisztrálj a csütörtöki családi napokra!
3. Aktiváld az augusztusi 10%-os extra kuponokat!
4. Váltsd be a kuponokat az általad kiválasztott két csütörtöki napon 2025. augusztus 1. és 31. között!

Letölthető az
App Store-ból



SZERZD MEG:
Google Play



1549^{Ft}

FRISS EGÉSZ CSIRKECOMBFILÉ
Ft/kg, vákuumsomagoltan és húspultban is kapható



-20%

**1259^{Ft}
999^{Ft}**

FRISS CSIRKE LEVESTÁL
Ft/kg, védőgázas csomagolás



-10%

**2199^{Ft}
1979^{Ft}**

MASTER GOOD FÜSZEREZETT BBQ CSIRKE MELLFILÉ
dolce vita, gyros, juharszirupos vagy koreai-csípős ízesítésű, GMO-mentes, 500 g, 3958 Ft/kg



-20%

**1249^{Ft}
999^{Ft}**

FRISS PULYKASZÁRNY
Ft/kg, húspultban vagy csomagoltan kapható



-13%

**1389^{Ft}
1199^{Ft}**

KOMETA GYORSVACSORA SERTÉS-MARHA CSEVAPCSICSA
védőgázas csomagolás, 360 g, 3331 Ft/kg



-12%

**2499^{Ft}
2199^{Ft}**

FRÉDI SERTÉSTARJA
Whiskys BBQ fűszerezéssel, csont nélkül, csomagolt, 600 g, 3665 Ft/kg



-20%

**2529^{Ft}
1999^{Ft}**

CLASSIC RUSZLI
800 g, 2499 Ft/kg



-33%

**2-t fizet
3-at vihet!***

119^{Ft/db}

***BÁRMELY 2+1 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

BURGONYÁS POGÁCSA

85 g

1 db: 179 Ft, 2 106 Ft/kg

2+1 db: 357 Ft, 1400 Ft/kg



-28%

**349^{Ft}
249^{Ft}**

KORONA
Ft/db, vaníliás, 89 g, 2 798 Ft/kg



-50%
799 Ft
399 Ft

**PIEL DE SAPO
SÁRGADINNYE**
Ft/kg, egész



Magas cukortartalmú,
fehér, roppanós húsú,
kifejezetten ízletes,
diós ízjegyeket hordozó
spanyol dinnyefajta.

-33%
599 Ft
399 Ft

JÉGSALÁTA
Ft/db



-33%
1 199 Ft
799 Ft

ÉDESBURGONYA
Ft/kg



-30%
999 Ft
699 Ft

VÖRÖSHAGYMA
csomagolt, D-pack, 2 kg,
350 Ft/kg, származási
hely: Magyarország



2 kg

-29%
169 Ft
Bizalomkártyával:
119 Ft

KORNSPITZ
Ft/db, 63 g, 2683 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1889 Ft/kg



-33%
749 Ft
499 Ft

BANÁN
Ft/kg



-22%
899 Ft
699 Ft

ÉTKEZÉSI PAPRIKA
csomagolt, 1 kg,
származási hely:
Magyarország



-44%
499 Ft
279 Ft

FŐZŐTÖK
Ft/kg, származási
hely: Magyarország



-19%
185 Ft
Bizalomkártyával:
149 Ft

MÁJASKOCKA
Ft/db, 90 g, 2056 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1656 Ft/kg



-33%

2-t fizet
3-at vihet!*

499 Ft/db

***BÁRMELY
2+1 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**AUCHAN
KEDVENC
GYULAI
VAGY CSABAI
SZÁRAZKOLBÁSZ**

szeletelt, 80 g

1 db: 749 Ft, 9363 Ft/kg

2+1 db: 1497 Ft,
6238 Ft/kg



-24%

369 Ft

Bizalomkártyával:

279 Ft

**NÁDUDVARI
SERTÉS MÁJAS
VAGY MAJORÁNNÁS
MÁJAS**

90/100/110 g,
4100/3690/
3355 Ft/kg

Bizalomkártyával:

3100/2790/
2536 Ft/kg



-33%

2-t fizet
3-at vihet!*

266 Ft/db

***BÁRMELY
2+1 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**AUCHAN TIPP
SZELET MIX
VAGY PAPRIKÁS
SZELET**
75 g



1 db: 399 Ft, 5320 Ft/kg
2+1 db: 798 Ft, 3547 Ft/kg



-25%

399 Ft

Bizalomkártyával:

299 Ft

**TAURIS LÖNCS VAGY
ZÖLDSÉGES SZELET**

80 g, 4988 Ft/kg

Bizalomkártyával:

3738 Ft/kg



599 Ft

**A VIDÉK ÍZEI
SZATMÁRI
HÁZI
SERTÉS ZSÍR**
500 g,
1198 Ft/kg



-11%

679 Ft

Bizalomkártyával:

599 Ft

**WEIN'S
FEKETE ERDEI SONKA**
szeletelt, 100 g, 6790 Ft/kg

Bizalomkártyával:

5990 Ft/kg



-21%

1399 Ft

Bizalomkártyával:

1099 Ft

**NÁDUDVARI
DEBRECENI KOLBÁSZ**
csemege, 300 g, 4663 Ft/kg

Bizalomkártyával:

3663 Ft/kg



-29%

1699 Ft

Bizalomkártyával:

1199 Ft

**SZATMÁRI HÁZI
ÉTEKEZÉSI TEPERTŐ**
250 g, 6796 Ft/kg

Bizalomkártyával:

4796 Ft/kg



-33%

1499 Ft

999 Ft

**FINONIMO
BAROMFIPÁLCIKA**
1 kg



-20%

1999 Ft

Bizalomkártyával:

1599 Ft

**PRIVÁT HÚS
FÜSTÖLT-FÓTT
CSÁSZÁRSZALONNA**
2x200 g, 4998 Ft/kg

Bizalomkártyával:

3998 Ft/kg



-21%
379 Ft
299 Ft

ABAÚJÍRÓ
450 g, 664 Ft/kg



-42%
569 Ft
329 Ft

**MEDVE
SAJTI PAJTÍK
FONATKA**
33 g



389 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SZELETELT SAJT**
többféle, 125 g, 3 112 Ft/kg



539 Ft

**FLORA CSÉSZÉS
MARGARIN**
többféle, 400 g,
1348 Ft/kg



-14%
339 Ft
289 Ft

**MANCS ŐRJÁRAT
VANILIÁS TÚRÓ
DESSZERT**
80 g, 3613 Ft/kg



-25%
669 Ft
499 Ft

**FRIGOTTI
GYORSFAGYASZTOTT
LÉVELES TÉSZTA**
500 g, 998 Ft/kg



-12%
799 Ft
699 Ft

**AUCHAN KEDVENC
GYORSFAGYASZTOTT
ZSÉNGE ZÖLDBORSÓ**
1000 g, 799 Ft/kg
Bizalomkártyával:



370 Ft

**AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ**
1,5%, 1 l



-16%
2 399 Ft
1999 Ft

**AUCHAN TIPP
LASAGNE
BOLOGNESE**
1 kg, 2399 Ft/kg
Bizalomkártyával:



-18%
429 Ft
349 Ft

**RICE UP!
GLUTÉNMENTES
RIZSCHIPS**
tengeri sós,
60 g, 5817 Ft/kg



**Többféle 60/120 g-os
Rice UP! gluténmentes
rizschips és tallér**
18% KEDVEZMÉNNYEL.
A polcon feltüntetett ár már
tartalmazza a kedvezményt!



-29%
849 Ft
599 Ft

**GYERMELYI
4 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZA**
spagetti, szarvacska,
tarhonya, rövidmetélt
vagy rövidcső,
500 g, 1 198 Ft/kg



-35%
1999 Ft
1299 Ft

**RIO MARE
INSALATISSIME**
mexikói vagy couscous,
160 g, 8 119 Ft/kg



-21%
1279 Ft
999 Ft

KINDER SCHOKOBONS
125 g, 7 992 Ft/kg



-14%
3 499 Ft
2 999 Ft

**NESCAFÉ
INSTANT KÁVÉ**
többféle, 200 g,
14 995 Ft/kg



-30%
1 849 Ft
1 289 Ft

**BRAVOS
ÖRÖLT KÁVÉ**
classic, 250 g,
5 156 Ft/kg



-10%
2 db esetén*
629 Ft/doboz

***BÁRMELY 2 DOBOZ
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

TEEKANNE TEA
többféle, 20 filter
1 doboz: 699 Ft,
35 Ft/filter
2 doboz: 1 258 Ft,
31,5 Ft/filter



-20%
6 db esetén*
199 Ft/db

***BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**WELSENBURG
DOBOZOS SÖR**
4%, 0,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 249 Ft, 498 Ft/l
6 db: 1 194 Ft, 398 Ft/l



-17%
2 db esetén*
289 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**DREHER 24
ALKOHOLMENTES
DOBOZOS SÖR**
többféle, 0,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 349 Ft, 698 Ft/l
2 db: 578 Ft, 578 Ft/l



-11%
Bizalomkártyával:
439 Ft
389 Ft

**BORSODI
DOBOZOS SÖR**
Bivaly, Mester, IPA vagy
Hoppy, 0,5 l, 878 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
778 Ft/l



419 Ft

**PILSNER URQUELL
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 838 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



Bármely 8 db 0,5 l-es Pilsner Urquell dobozos sör vásárlása esetén 1 db Pilsner Urquell korsót adunk ajándékba. Az ajándék terméket vidd magaddal a pénztárhoz.

-35%
1999 Ft
Bizalomkártyával:
1299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MÉSZÁROS PÁL
SZEKSZÁRDI
NAPOSHEGYI BOR**
többféle, 0,75 l, 2 665 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
1 732 Ft/l



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

-15%

899 Ft
Bizalomkártyával:
759 Ft

**FANTA NARANCS,
COCA-COLA VAGY COKE ZERO
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**

2,25 l, 400 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
337 Ft/l



**RAUCH
MY TEA**

-16%

499 Ft
419 Ft

RAUCH MY TEA

barack vagy citrom,
1,5 l, 279 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-28%

973 Ft
Bizalomkártyával:
699 Ft

FA DEZODOR
többféle, 50/150 ml,
19460/6487 Ft/l

Bizalomkártyával:
13980/4660 Ft/l



-21%

999 Ft
Bizalomkártyával:
789 Ft

BABA TUSFÜRDŐ
többféle,
400 ml, 2498 Ft/l

Bizalomkártyával:
1973 Ft/l



-40%

1999 Ft
Bizalomkártyával:
1189 Ft

**L'ORÉAL PARIS
ELSEVE SAMPON**
Color Vive vagy
Total Repair,
400 ml, 4998 Ft/l
Bizalomkártyával:
2973 Ft/l



-31%

3 db esetén*

859 Ft/csomag

***BÁRMELY 3 CSOMAG
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**PAMPERS SINGLE
SENSITIVE NEDVES
TÖRLŐKENDŐ**
80 lap

1 csomag: 1249 Ft,
15,6 Ft/lap
3 csomag: 2577 Ft,
10,74 Ft/lap



-13%

299 Ft
Bizalomkártyával:
259 Ft



**AUCHAN TIPP
PAPÍR ZSEBKENDŐ**
Classic, 3 rétegű,
100 db/csomag, 3 Ft/db
Bizalomkártyával:
2,6 Ft/db



-20%

999 Ft
Bizalomkártyával:
799 Ft

**DOMESTOS
FERTŐTLENÍTŐ
VAGY FEHÉRÍTŐ**
többféle,
750 ml, 1332 Ft/l
Bizalomkártyával:
1065 Ft/l



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!





A spórolás új szintre lépett!

-33%

999 Ft
599 Ft

MÁLNA
csomagolt,
125 g, 4 792 Ft/kg



-30%

1 729 Ft
1 199 Ft

UNIVER MAJONÉZ
620 g, 1 934 Ft/kg



-36%

2 199 Ft
Bizalomkártyával:
1 399 Ft

AUCHAN KEDVENC CSALÁDI JÉGKRÉM

vanília-pekándió, tripla csokoládé,
csokoládé-menta vagy pisztácia,
490,5/500/512/513 g,
4 483/4 398/4 295/4 287 Ft/kg

Bizalomkártyával:
2 852/2 798/2 732/2 727 Ft/kg



-50%

6 db esetén*

199 Ft/db

***BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

CARLSBERG VILÁGOS DOBOZOS SÖR
0,33 l

+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 399 Ft, 1 209 Ft/l
6 db: 1 194 Ft, 603 Ft/l



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

-41%

8 490 Ft
Bizalomkártyával:
4 999 Ft

PERSIL MOSÓGÉL

66 mosáshoz,
2,97 l, 2 859 Ft/l

MOSÓKAPSZULA
40 db/csomag, 212,3 Ft/db

Bizalomkártyával:
1 683 Ft/l, 125 Ft/db



Üzleteink nyitvatartását keresse az [auchan.hu/stores](https://www.auchan.hu/stores) weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Az újságban szereplő árak, kedvezmények és akciók kizárólag az Auchan Magyarország Kft. szupermarketeiben érvényesek. Az Auchan Online Áruházban (<https://www.auchan.hu/shop>) az árak eltérhetnek az itt közöltektől, illetve az áruházi áraktól. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok az Auchan Online Áruházban korlátozottan érhetőek el. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. TR35